新民高中附設國中部108學年度第1學期
第三次教師社群教學研究會會議記錄

召開科別：_____________科
時間：108年11月28日(星期四)下午16：00
地點：烈堂樓7樓地科教室
主席：____________老師                     紀錄：____________老師
議程：
1、 主席致詞

2、 提案討論
提案一
  案由：
  決議：

提案二
  案由：
  決議：

3、 臨時動議
    提案一
      案由：
 決議：

提案二
  案由：
  決議：

四、散會

	新民高中國中部108學年度第1學期
第三次教師社群教學研究會(__________科)簽到表

	日期
	108年11月28日〈星期四〉
	時間
	16：00

	地點
	烈堂樓7樓地科教室

	主席
	____________老師
	紀錄
	    _____________老師

	照相
	    _____________老師

	出
席
人
員

新民高中國中部108學年度第1學期
第三次教師社群教學研究會會議照片

     科別：____________科
     日期 : 108年11月28日16:00
[bookmark: _GoBack]     地點 : 烈堂樓7樓地科教室

	照片一

	照片二